

Schedule XLV-Form No. 134

N/W: - DINABADRI STHAN TO TARACHAND MANDAL

FDR: - 2020-21

DIVISION

authority: - EE, RWD, Faridkot

8(8)

Ranigunj

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

मापी पुस्त सं००—

Name for work— 1
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1x/w:- Restoration of Road from					
Dinabadi station to tarachand mandal					
Agency:- Deptt.					
authority:- EE, RWD, Farbaganj					
chargeable head:- 2245/FDR					
Entry date:- 16/11/20					
work done:-					
① Filling of local sand at road do all comb					
1st cutting	1	5.0	5.0	3.10	77.50 m ³
2nd cutting	1	6.0	5.0	3.50	105.00 m ³
3rd cutting	1	8.0	5.0	3.20	128.00 m ³
T =					310.50 m ³

② labours for cutting bamboo piles do all comb					
1st cutting:-	2	5.0	2.0	4.0	80.00
2nd !:-	2	15.0	2.50	4.0	300.00
3rd !:-	2	15.0	2.0	4.0	240.00
T =					620.00 m

③ labours for biting & fixing bamboo runners do all comb					
1st !:-	2	5.0	3.0		30.00
2nd !:-	2	15.0	3.0		90.00
3rd !:-	2	15.0	3.0		90.00
T =					210.00 m

④ Supplying of EC bags, filling local sand do all comb					
1st !:-	2	5.0	1.20	3.10	37.20
2nd !:-	2	15.0	1.10	4.0	132.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd! - 2x 15.0 x 1.0 x 4.0 =					120.00
			14.00 =		289.20
Total No. of EC bags = 289.20 x 35.35 =				10213.10	
Says Hoo or bags = 10213					
(5) Supply and Carriage of					
brick bats - do - all comp.					
1st! - 1x 5.0 x 5.0 x 0.60 =					15.0m
1x 6.0 x 5.0 x 0.60 =					18.0m
1x 8.0 x 5.0 x 0.60 =					24.0m
				T =	57.00m
(6) Supply, Laying and Carriage					
lime pipe 1000 x 100 - do - all comp.					
1st! - 1x 2.0 x 2.50 =					5.0m
2nd! - 1x 2 x 2.50 =					5.0m

3rd! - 1x 2 x 2.50 =					5.0m
				T =	15.0m

16/11/70 J.E. 15/11/70

ABSTRACT OF COST

(1) Filling of local Sand obtained					
do - all comp.					
310.50m	p - 01				
@ 627.77/m					194922 = 59
(2) Labour for Cutting bamboo					
pipes - do - all comp.					
620.0m	p - 01				
@ 75.86/m					47033 = 20
(3) Labour for fitting					
Hanging bamboo - do - all comp.					
210.0m	p - 01				
@ 40.06/m					8412 = 60

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Supply of EC bags, filling of local Canal - do - all cont.					
10213.10 bags - P-02					
@ 37.35/bag					Rs 381459 = 21
⑤ Supply and Carriage of brick bats - do - all cont.					
57.0 m - P-02					
@ 1870.43/m					Rs 106614 = 51
⑥ Supply, laying and carriage of tunnel pipe 1000 mm dia - do - all					
15.0 m - P-02					
@ 5382.71/m					Rs 80740 = 65
					Total Rs 8,19,182 = 76
Add 12% hst					Rs 98,301 = 93
					Total Rs 9,17,484 = 69

Total say W,	9,17,	485=	00
16/11/20	29/12/20		
J.E	M		